

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Obnova soustavy veřejného osvětlení

Obec Všemina

Objednatel

Obec Všemina
763 15 Slušovice
Všemina 162
IČ 00544507
DIČ CZ00544507

Zhotovitel

JD ROZHLASY s.r.o.
Horní Bečva 968
756 57 Horní Bečva
IČ 27797007
DIČ CZ27797007

Rozpis ceny

HSV		0,00	Kč
PSV		0,00	Kč
MON		1 642 320,00	Kč
Vedlejší náklady		0,00	Kč
Ostatní náklady		177 695,00	Kč
Celkem		1 820 015,00	Kč

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00	Kč
Snížená DPH	15 %	0,00	Kč
Základ pro základní DPH	21 %	1 820 015,00	Kč
Základní DPH	21 %	382 203,15	Kč
Zaokrouhlení		0,00	Kč
Cena celkem s DPH		2 202 218,15	Kč

V Horní Bečvě dne 29.06.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Číslo	Položka	Množství	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1.	Materiál	x	x	x	1 431 950,00	44 250,00	1 732 659,50	53 542,50
1.1	Svítlidlo LED - úsek 1, max. příkon 30 W, třída M	67	kus	7 800,00	522 600,00	x	632 346,00	x
1.2	Svítlidlo LED - úsek 2, max. příkon 25 W, třída P5	58	kus	7 750,00	449 500,00	x	543 895,00	x
1.3	Svítlidlo LED - úsek 3, max. příkon 10 W, třída P5	33	kus	7 600,00	250 800,00	x	303 468,00	x
1.4	Svítlidlo LED - úsek 4, max. příkon 10 W, třída P5	19	kus	7 600,00	144 400,00	x	174 724,00	x
1.5	Výložník na betonový stožár 300/60 mm	1	kus	450,00	450,00	x	544,50	x
1.6	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 m	1770	m	30,00	53 100,00	x	64 251,00	x
1.7	Hybridní stykač 20A pro rozvaděč	6	kus	1 850,00	11 100,00	x	13 431,00	x
1.8	Podružný elektromateriál pro zapojení svítidel	177	kus	250,00	x	44 250,00	x	53 542,50
2.	Montážní práce	x	x	x	162 820,00	3 300,00	197 012,20	3 993,00
2.1	Svítlidlo veřejného osvětlení na výložník	177	kus	380,00	67 260,00	x	81 384,60	x
2.2	Montáž výložníku - ocelový 1ramenný do 35 kg	1	kus	250,00	250,00	x	302,50	x
2.3	Rekonstrukce rozvaděče - dozbrojení stykači pro LED	6	kus	720,00	4 320,00	x	5 227,20	x
2.4	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm ² volně uložený	1770	m	4,00	7 080,00	x	8 566,80	x
2.5	HZS, práce v tarifní třídě 8	15	h	220,00	x	3 300,00	x	3 993,00
2.6	Montážní plošina, montáž svítidel	118	h	450,00	53 100,00	x	64 251,00	x
2.7	Demontáž stávajících svítidel a výložníků	167	kus	150,00	25 050,00	x	30 310,50	x
2.8	Demontáž stávající výzbroje rozvaděče	8	h	720,00	5 760,00	x	6 969,60	x
3.	Ostatní	x	x	x	146 500,00	31 195,00	177 265,00	37 745,95
3.1	Vybudování zařízení staveniště	1	kpl	6 000,00	x	6 000,00	x	7 260,00
3.2	Pasport VO	1	kpl	30 000,00	30 000,00	x	36 300,00	x
3.3	Ekologická likvidace svítidel a zdrojů	167	kus	85,00	x	14 195,00	x	17 175,95
3.4	Vyhotovení protokolu o ověření osvětlenosti	1	kpl	50 000,00	50 000,00	x	60 500,00	x
3.5	Vyhotovení energetického posudku pro ZVA	1	kpl	30 000,00	30 000,00	x	36 300,00	x
3.6	Ubytování a doprava	1	kpl	5 000,00	x	5 000,00	x	6 050,00
3.7	TDI	1	kpl	7 500,00	7 500,00	x	9 075,00	x

3.8	Revize uzemnění v betonových patkách stožárů	1	kpl	5 000,00	5 000,00	x	6 050,00	x
3.9	Zkoušky a revize včetně vyhotovení revizní zprávy	30	h	800,00	24 000,00	x	29 040,00	x
3.10	Doprava a manipulace s materiálem	1	kpl	6 000,00	x	6 000,00	x	7 260,00

Celkem				1 741 270,00	78 745,00	2 106 936,70	95 281,45	
---------------	--	--	--	---------------------	------------------	---------------------	------------------	--

	Podíl		Bez DPH	DPH 21 %	Včetně DPH
Celkové výdaje	100%	Kč	1 820 015,00	382 203,15	2 202 218,15
Způsobilé výdaje	96%	Kč	1 741 270,00	365 666,70	2 106 936,70
Nezpůsobilé výdaje	4%	Kč	78 745,00	16 536,45	95 281,45